公 告8 2023.8.29
河北经济日报

浙江省浙商资产管理股份有限公司与遵化市盛开物流有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与遵化市盛开物流有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给遵化市盛开物流有
限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即向遵化市盛开物流有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。

特此公告。
浙江省浙商资产管理股份有限公司

遵化市盛开物流有限公司
2023年8月29日

附件：公告资产清单

序号 借款人名称 借款合同名称、编号 担保人名称 担保合同名称、编号
1 兴隆县帅宝矿业有限公司 SJZ27(融资）20180018《最高额融资合同》、 平泉市宏赫矿业有限公司、平泉宝利矿业有限公司、 SJZ27（高保）20180018-12、SJZ33（高保）20190011-12、SJZ33（高保）20190011-13、

SJZ2710120180018、SJZ2710120180019、 平泉县金海利铁矿、迁安市金胜海物流有限公司、 SJZ33（高保）20190011-14、SJZ33（高保）20190011-15、SJZ33（高保）20190012-12、
SJZ2710120180020、SJZ2710120180021、 承德帅宝矿业有限公司、承德县圣阳矿业有限公司、 SJZ33（高保）20190012-13、SJZ33（高保）20190012-14、SJZ33（高保）20190012-15、
SJZ2710120180022《流动资金借款合同》、 河北宝利汇丰实业集团有限公司、杨柏春、杨志帅、 SJZ27（高保）20180018-13《个人最高额保证合同》及相关延期补充协议、
SJZ33(融资）20190011《最高额融资合同》、 郑彩娟、倪阳阳 SJZ27（高保）20180018-11、SJZ33(高保）20190011-11、SJZ33(高保）20190012-11、
SJZ3310120190011《流动资金借款合同》、 SJZ27（高保）20180018-14、SJZ33(高保）20190011-16、SJZ33(高保）20190012-16、
SJZ33(融资）20190012《最高额融资合同》、 SJZ27（高保）20180018-15、SJZ33(高保）20190011-17、SJZ33(高保）20190012-17、
SJZ3310120190012《流动资金借款合同》 SJZ27（高保）20180018-16、SJZ33(高保）20190011-18、SJZ33(高保）20190012-18、
及相关延期补充协议 SJZ27（高保）20180018-17、SJZ33(高保）20190011-19、SJZ33(高保）20190012-19、

SJZ27（高保）20180018-18、SJZ33(高保）20190011-110、SJZ33(高保）20190011-111、
SJZ33(高保）20190012-110《最高额保证合同》及相关延期补充协议、
SJZ27（高抵）20180018-21、SJZ27（高抵）20180018-22《最高额抵押合同》及相关延期补充协议

2 平泉市宝利矿业有限公司 SJZ27(融资）20180106《最高额融资合同》、 平泉市宏赫矿业有限公司、承德帅宝矿业有限公司、 SJZ27（高抵）20180106-21、SJZ27（高抵）20180106-22《个人最高额抵押合同》、
SJZ2710120180100、SJZ2710120180101、 平泉县金海利铁矿、迁安市金胜海物流有限公司、 SJZ27（高保）20180106-11《最高额保证合同》、
SJZ2710120180102、SJZ2710120180103、 兴隆县帅宝矿业有限公司、承德县圣阳矿业有限公司、 SJZ27（高保）20180106-12、SJZ27（高保）20180106-13《个人最高额保证合同》、
SJZ2710120180104、SJZ2710120180105、 河北宝利汇丰实业集团有限公司、杨柏春、郑彩娟 SJZ27（高保）20180106-14、SJZ27（高保）20180106-15、SJZ27（高保）20180106-16、
SJZ2710120180106《流动资金借款合同》、 SJZ27（高保）20180106-17、SJZ27（高保）20180106-18、
SJZ27（平泉宝利）20210008、 SJZ27（高保）20180106-19《最高额保证合同》、
SJZ27（平泉宝利）20210009、 SJZ27（高保）20210008-11《【最高额保证合同】之补充协议》、
SJZ27（平泉宝利）20210010、 SJZ27（高保）20210008-12《【个人最高额保证合同】之补充协议》、
SJZ27（平泉宝利）20210011、 SJZ27（高保）20210008-13《【个人最高额保证合同】之补充协议》、
SJZ27（平泉宝利）20210012、 SJZ27（高保）20210008-14、SJZ27（高保）20210008-15、SJZ27（高保）20210008-16、
SJZ27（平泉宝利）20210013、 SJZ27（高保）20210008-17、SJZ27（高保）20210008-18、
SJZ27（平泉宝利）20210014 SJZ27（高保）20210008-19《【最高额保证合同】之补充协议》、
《【流动资金借款合同】之补充协议》 SJZ27(高抵）20210008-21《【个人最高额抵押合同】之补充协议》、

SJZ27(高抵）20210008-22《【最高额抵押合同】之补充协议》
3 承德帅宝矿业有限公司 SJZ3310120190027、SJZ3310120190020、 平泉市宏赫矿业有限公司、平泉宝利矿业有限公司、 SJZ33（高保）20190013-11《最高额保证合同》、SJZ33（高保）20190013-12、

SJZ3310120190040、SJZ3310120190014、 平泉县金海利铁矿、迁安市金胜海物流有限公司、 SJZ33（高保）20190013-13、SJZ33（高保）20190013-14、SJZ33（高保）20190013-15、
SJZ3310120190019、 兴隆县帅宝矿业有限公司、承德县圣阳矿业有限公司、 SJZ33（高保）20190013-16、《个人最高额保证合同》、SJZ33（高保）20190013-17、
SJZ3310120190013《流动资金借款合同》 河北宝利汇丰实业集团有限公司、 SJZ33（高保）20190013-18、SJZ33（高保）20190013-19、SJZ33（高保）20190013-110、
及相关延期协议、补充协议 平泉帅宝石灰石纸业有限公司、杨柏春、郑彩娟、 SJZ33（高保）20190013-111、SJZ33（高保）20190013-112、

杨志帅、倪阳阳、杨洋、朱轩琪 SJZ33（高保）20190013-113《最高额保证合同》、SJZ33（高抵）20190013-22《最高额抵押合同》、
SJZ33（高抵）20190013-31《个人最高额抵押合同》、SJZ33（高质）20190013-32、
SJZ33（高质）20190013-33、SJZ33（高质）20190013-34、SJZ33（高质）20190013-35、
SJZ33（高质）20190013-36、SJZ33（高质）20190013-37《个人最高额质押合同》

河北省资产管理有限公司与曹妃甸资产运营管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据河北省资产管理有限公司与曹妃甸资产运营管理有限公司签署的《资产转让协议》，河北省资产管理有限公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给曹妃甸资产运营管理有限公司。通过本次公告通知各债务人、担
保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。

特此公告。
河北省资产管理有限公司

曹妃甸资产运营管理有限公司
2023年8月29日

附件：公告资产清单

债权详情表
序号 债务人 地区 本金余额 累计利息 基准日 抵押资产情况 保证人
1 河北志科通信设计 石家庄 3,478,979.86 2,985,418.79 2023年2月20日 抵押物为河北珠峰通信工程有限公司名下位于唐山市海港开发区安平小区的住宅1063平方 无

咨询有限公司 米，河北珠峰通信工程有限公司名下位于海港区开发区10号路东城镇住宅用地10335平米
2 吴桥金禾粮食购销 沧州 17,000,000.00 10,698,999.20 2023年2月20日 抵押物为土地使用权及地上房产，位于吴桥县开发区长江路南宣惠河西侧。土地抵押面积 河北世居木制品有限公司、马跃光、戴欣欣

有限公司 21888.3平方米，工业用地。房产共计：9324.33平
3 河北大禹物资有限 邯郸 19,670,000.00 19,943,300.00 2023年2月20日 1.张红梅名下位于邯郸市和平路399号香墅小区5-3A号，面积253.85平米。2.张红梅名下位于 邯郸市裕泰燃气有限公司；河北裕泰实业集团有限公司；

公司 邯郸市滏东北大街188号连城别苑龙玺3-4-6号，面积245.32平米。3.河北鹏达物流有限公 李向民；张红梅
司名下位于邯郸市永峰公路峰峰镇后西佐村段东北段，20亩工业用地。

4 石家庄市藁城区京 石家庄 4,949,970.54 6,622,542.99 2023年2月20日 无 河北长益担保有限公司、史国瑞、史川、吉力云、高鹏、冯霞
瑞印刷有限公司

5 任丘市暖气炉厂 沧州 1,795,217.59 5,524,170.74 2023年2月20日 无 任丘市昆鹏农化有限公司/任丘市华北石化产品有限责任公司
6 唐山燕滦农产品开 唐山 7,999,552.92 6,888,467.16 2023年2月20日 无 担保企业唐山圣火科技股份有限公司/自然人担保人吴建合/张桂民/吴利慧/

发有限公司 田阳
7 东光县大河百益棉 沧州 1,850,000.00 1,557,054.83 2023年2月20日 东光县大河百益棉业有限公司设备作为抵押物提供担保 东光县银利棉业有限公司、东光县于兴棉业有限公司、高恩亮、高恩强、孙怀升、

业有限公司 孙怀博、杨敬果、李玉章
合计 56,743,720.91 54,219,953.71

注：本清单仅列示截至2023年2月20日的债权本金及利息，债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文 书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵押物、担保人等信
息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

中国信达资产管理股份有限公司
河北省分公司资产处置公告

中国信达资产管理股份有限公司河北分公司拟对河北夏日实

业集团有限公司等3户债权资产包进行处置。截至2023年7月31

日，该资产包债权总额为99,054,067.74元。该资产包中的债务人

主要分布在唐山地区。该资产包的交易对象为法人、自然人、其他

组织，但不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资

产公司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处置工作的律师、

会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联人或者上述关联人

参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让的资产公司

工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有

近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定

代表人、主要负责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际

控制人等；不属于标的债权所涉及的债务人和担保人；不属于反

恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监

管机构的规定不得收购、受让标的资产的主体。

资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，

网址www.cinda.com.cn 。

公告有效期：15工作日

受理征询或异议有效期：15工作日，如对本次处置有任何疑问

或异议请与河北分公司联系。

联 系 人：党经理,田经理

联系电话：0311-89167965,0311-89167980

电子邮件：dangmin@cinda.com.cn,tiancong@cinda.com.cn

分公司地址：石家庄市自强路118号中交财富中心3号楼26、

27层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-89167976

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hb-jjjc@cinda.c

om.cn

特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何

法律责任。

机构名称：华夏银行股份有限公司任丘支行

机构住所：河北省任丘市燕山南道与渤海路交叉口源平酒店底商

机构编码：B0008S313090003

业务范围：办理人民币存款、贷款，结算业务；办理票据承兑与贴现；

代理发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；从事银行

卡业务；代理收付款项及代理保险业务；提供报关箱业务；外汇存

款、贷款、汇款；外币兑换；外汇票据的承兑与贴现；国际结算；个人

非融资类保函；办理代客外汇买卖；外汇银行卡的发行；代理国外信

用卡收单；资信调查、咨询、见证业务；经银行业监督管理机构批准

的其他业务。

流 水 号：00822568

批准日期：2013年10月22日

发证日期：2023年07月27日

发证机关：国家金融监督管理总局沧州监管分局

联系电话：0317-3379909

换证原因：更址

遗失声明
河北省交通沿线开发中心不慎将营业执照正、副本

丢失，特此声明作废。
声明人：河北省交通沿线开发中心

2023年8月29日

遗失声明
河北省华隆针棉织公司不慎将营业执照正、副本丢

失，特此声明作废。
声明人：河北省华隆针棉织公司

2023年8月29日

遗失声明
河北省华旗服装贸易中心不慎将营业执照正、副本

丢失，特此声明作废。
声明人：河北省华旗服装贸易中心

2023年8月29日

遗失声明
河北省五金交电化工公司张家口国益电器商场不慎

将营业执照正、副本丢失，特此声明作废。
声明人：河北省五金交电化工公司

2023年8月29日

遗失声明
河北省工业贸易总公司蠡县分公司不慎将营业执照

正、副本丢失，特此声明作废。
声明人：河北省工业贸易总公司

2023年8月29日

遗失声明
河北省商业对外易货贸易公司张家口市分公司不慎

将营业执照正、副本丢失，特此声明作废。
声明人：河北省商业进出口公司

2023年8月29日

遗失声明
河北省工业贸易总公司邯郸分公司不慎将营业执照

正、副本丢失，特此声明作废。
声明人：河北省工业贸易总公司

2023年8月29日

遗失声明
河北省商业对外易货贸易公司邯郸市分公司不慎将

营业执照正、副本丢失，特此声明作废。
声明人：河北省商业进出口公司

2023年8月29日

遗失声明
河北省商业对外易货贸易公司邯郸市分公司贸易分

公司不慎将营业执照正、副本丢失，特此声明作废。
声明人：河北省商业进出口公司

2023年8月29日

遗失声明
河北省商业对外易货贸易公司邯郸市分公司百货交

电经营中心不慎将营业执照正、副本丢失，特此声明作废。
声明人：河北省商业进出口公司

2023年8月29日

遗失声明
河北省商业对外易货贸易公司邯郸市分公司万兴金

店不慎将营业执照正、副本丢失，特此声明作废。
声明人：河北省商业进出口公司

2023年8月29日

遗失声明
河北省交通设备服务中心设备经销处不慎将营业执

照正、副本丢失，特此声明作废。
声明人：河北省交通设备服务中心

2023年8月29日

注销公告
机构名称：方胜磐石保险经纪有限公司霸州营业部
成立日期：2020年05月15日
法定代表：陈庚
机构住所：廊坊市霸州市阿尔卡迪亚36-S-D
业务范围：在许可证核定的范围和有效期内（港、澳、台除外）为投保
人拟定投保方案、选择保险人、办理投保手续；再保险经纪业务；为
委托人提供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务（依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
机构编码：260605131081800
发证机关：霸州市行政审批局

遗失声明
石家庄市华鼎贸易有限公司遗失公章，声明作废。